

26 stycznia 2015



Błękitny Promyk Nadziei z pomocą dla mieszkanki Świętokrzyskiego

Fundacja Miśka Zdziśka "Błękitny Promyk Nadziei" apeluje o pomoc dla Pani Moniki, mieszkanki województwa świętokrzyskiego, mężatki i matki 13-letniego syna Kacpra. Można to zrobić poprzez rejestrację na stronie Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach lub przyjść 31 stycznia br. do Galerii ECHO i tam dokonać swojego zgłoszenia. Pani Monika zмага się ona z ciężką chorobą nowotworową i potrzebuje przeszczepu szpiku kostnego od dawcy niespokrewnionego. Czasu jest niewiele.

Pani Monika od maja 2013 zмага się z ciężką chorobą nowotworową. Został u niej zdiagnozowany chłoniak rozlany z dużych komórek B (podtyp GCB). Jej dotychczasowe leczenie to 3 schematy agresywnej i wyniszczającej chemioterapii (13 cykli chemioterapii) przeprowadzone od czerwca 2013 roku do chwili obecnej.

„Na przełomie maja i czerwca 2014 rozpoczęłam leczenie w Centrum Onkologii – Instytucie w Gliwicach. Polegało ono na pobraniu komórek krwiotwórczych z własnej krwi obwodowej, aby następnie w sierpniu 2014 wykonać u mnie autoprzeszczep (HSCT). Pomagając mi w znalezieniu dawcy, lub będąc moim dawcą dajecie mi Państwo szansę na powrót do zdrowia i dalsze godne życie. Nasze życie nabiera prawdziwego sensu jeśli pomagamy innym” – apeluje Pani Monika .

Niestety, po autoprzeszczepie w kolejnym badaniu kontrolnym stwierdzono u Pani Moniki nowe ogniska choroby w wątrobie i kości krzyżowej. W związku z tym, jako leczenie docelowe prowadzący lekarze z Centrum Onkologii w Gliwicach wskazali wykonanie transplantacji komórek macierzystych od dawcy niespokrewnionego. W przypadku takiego leczenia szczególnie ważny jest czas. Przeszczep musi zostać wykonany jak najszybciej, a znalezienie zgodnego dawcy jest bardzo trudne.

Podjęte do tej pory próby wyszukania dawcy okazały się bezowocne. Szansą na

kontynuowanie leczenia jest jak najszybsze znalezienie zgodnego dawcy szpiku kostnego. Czas ucieka i dlatego fundacja apeluje o pomoc w dalszych poszukiwaniach dawcy szpiku dla Pani Moniki.

Ze względu na stan zdrowia Pani Moniki oraz bardzo krótki termin na wykonanie przeszczepu (ustalony na 9 lutego br. przez Centrum Onkologii w Gliwicach) jakiegokolwiek wsparcie w szukaniu dawcy szpiku kostnego jest na wagę złota.

Aby pomóc, należy wejść na <http://www.dkms.pl/pl/zostan-dawca> i zarejestrować się jako dawca, namawiając do rejestracji również najbliższych.